Marz '21

Einnahmen:

Schutzgebiihren:

Johanna
Kerstin
Theresa
Ron-Alexander
Karin
Charlotte
Andrea
Julia
Nathalie
Leonie
Stephanie
Simone
Lotte
Maurice
Pascal
Frank
Marco
Falk
Sebastian
Lisa
Gabriele
Andreas
Daniel
Bernd
Katrin
Bettina-Maria
Verena
Christina
Katrin
Dieter
Martin
Isabelle
Torsten

Josef

Mitgliedsbeitrag

Dawina
Jordis
Philine

Tanja

Tierschutzgruppe Herzensmenschen e.V.

Datum:

01.03.2021
02.03.2021
03.03.2021
04.03.2021
05.03.2021
05.03.2021
08.03.2021
08.03.2021
08.03.2021
10.03.2021 (Paypal)
10.03.2021
11.03.2021
11.03.2021
11.03.2021 (Paypal)
12.03.2021
12.03.2021 (Paypal)
12.03.2021 (Paypal)
15.03.2021
16.03.2021 (Paypal)
17.03.2021 (Paypal)
17.03.2021
18.03.2021 (Paypal)
20.03.2021 (Paypal)
21.03.2021 (Paypal)
22.03.2021 (Paypal)
23.03.2021
23.03.2021
23.03.2021
24.03.2021 (Paypal)
29.03.2021
29.03.2021
29.03.2021
29.03.2021
31.03.2021

01.03.2021
01.03.2021 (Paypal)
08.03.2021
10.03.2021

Betrag:

330,00 €
300,00 €
300,00 €
330,00 €
330,00 €
300,00 €
330,00 €
300,00 €
100,00 €
322,17 €
300,00 €
330,00 €
300,00 €
330,00 €
300,00 €
300,00 €
300,00 €
300,00 €
300,00 €
300,00 €
300,00 €
330,00 €
300,00 €
330,00 €
292,18 €
330,00 €
300,00 €
330,00 €
321,43 €
300,00 €
330,00 €
300,00 €
300,00 €
300,00 €

3,00 €
5,00 €
5,00 €
3,00 €

Verwendungszweck

Kalila
Imani
Lara
Romy
Pauline
Milan
Alva
Boomer
Tiffy
Jette
Cody
Sophia
Wap
Meta
Malo
Bubu
Netty
Manni
Rauber
Fina
Brandy
Jule
Muffin
Pufy
Finn
Mr. Stripe
Charly
Felicia
Toffee
Puschkin
llona
Koda
Cris

Frida

Mitgliedsbeitrag
Mitgliedsbeitrag
Mitgliedsbeitrag
Mitgliedsbeitrag

10.365,78 €



Bianca

Kastration

Maike
Jasmin
Erika

Angela

Patenschaften

Julia
Franziska
Bianca
Laura Kim
Hendrik
Maike
Maike
Ernestine
Anke
Alexandra
Marion
Adrienne
Adrienne
Adrienne

Nicole

Babett
Angelika
Johanna
Bernhard
Laura
Michael
Marion

Sylvia

Michaela

Michael
Dennis
Natascha
Belinda
Frank-Oliver
Katja
Renate
Claudia

Dennis

Peggy

15.03.2021

01.03.2021
03.03.2021
08.03.2021
09.03.2021 (Paypal)

01.03.2021
01.03.2021
01.03.2021
01.03.2021
01.03.2021
01.03.2021
01.03.2021
01.03.2021
01.03.2021
01.03.2021
01.03.2021
01.03.2021
01.03.2021
01.03.2021
01.03.2021

01.03.2021
01.03.2021
01.03.2021
01.03.2021
01.03.2021 (Paypal)
01.03.2021 (Paypal)
02.03.2021 (Paypal)
02.03.2021 (Paypal)

02.03.2021

02.03.2021
02.03.2021
02.03.2021
02.03.2021
02.03.2021
02.03.2021
02.03.2021
02.03.2021

02.03.2021
02.03.2021

15,00 €

35,00 €
30,00 €
300,00 €
25,00 €

10,00 €
35,00 €
35,00 €
35,00 €
15,00 €
20,00 €
20,00 €
35,00 €
25,00 €
70,00 €
35,00 €
40,00 €
25,00 €
25,00 €
30,00 €

35,00 €
35,00 €
20,00 €
35,00 €
35,00 €
35,00 €
70,00 €
50,00 €

35,00 €

15,00 €
35,00 €
35,00 €
35,00 €
35,00 €
35,00 €
50,00 €
70,00 €

35,00 €
17,50 €

Mitgliedsbeitrag Familie

Kastration
Kastration
Kastration

Kastration

Patenschaft Mira Marz
Patenschaft Ava Marz
Patenschaft Fine Marz

Patenschaft Ida Marz
Teilpatenschaft Ruby Marz
Patenschaft lona Februar
Patenschaft Lissy Februar
Patenschaft Vanessa Marz
Patenschaft Charlotte Marz
Patenschaften Leia+Grogu Marz
Patenhund Daphne Marz
Patenschaft Sky Marz
Teilpatenschaft Brandy Marz
Teilpatenschaft Lucio Marz

Teilpatenschaften Raven+Thor Marz

Patenschaft Cody Marz
Patenschaft Rudi Marz
Patenschaft Kasa Marz
Patenschaft Chico Marz
Patenschaft Jupp Marz
Patenschaft Hope Marz
Patenschaft Shadow+Finn Marz

Patenschaft Linus, Teilpatenschaft
Mijan Marz
Patenschaft Viri Marz

Teilpatenschaft Benito Marz
Patenschaft Dino Marz
Patenschaft Yona Marz

Patenschaft Aragorn Marz
Patenschaft Lani Marz
Patenschaft Zappo Marz
Patenschaft Boost + Touluse Marz

Patenschaft Andree + Andreea Marz

Patenschaft Fluffy Marz
Teilpatenschaft Simba Marz

31,00 €

390,00 €



Nadine
Sandra
Thomas
Janine
Kerstin
Ina
Monika
Monika
Christiane
Jasmin
Emma
Lena
Karl-Heinz
Birgitt
Sascha
Claudia
Margit
Meike
Kim
Janine
Philine
Lina
Lucy
Thaian

Birgit

Britta
Manuela
Adrienne
Adrienne
Kristina
Susann
Lisa
Sabrina
Katrin
Alexandra
Sandra
Nikolai
Bianca
Bianca
Marc
Katharina
Sina
Tanja
Marianne
Martina
Lisa
Adrienne
Adrienne

Corina

02.03.2021
02.03.2021
02.03.2021
03.03.2021
03.03.2021
03.03.2021
03.03.2021
03.03.2021
03.03.2021 (Paypal)
03.03.2021 (Paypal)
04.03.2021
04.03.2021
04.03.2021
04.03.2021
04.03.2021
04.03.2021
04.03.2021 (Paypal)
04.03.2021 (Paypal)
04.03.2021 (Paypal)
05.03.2021 (Paypal)
05.03.2021
05.03.2021
05.03.2021
05.03.2021
06.03.2021 (Paypal)

08.03.2021
10.03.2021
10.03.2021
10.03.2021
11.03.2021
11.03.2021 (Paypal)
12.03.2021
14.03.2021 (Paypal)
15.03.2021
15.03.2021
15.03.2021
15.03.2021
15.03.2021
15.03.2021
16.03.2021
19.03.2021
20.03.2021 (Paypal)
21.03.2021 (Paypal)
22.03.2021
24.03.2021
26.03.2021
26.03.2021
29.03.2021
29.03.2021 (Paypal)

35,00 €
10,00 €
35,00 €
15,00 €
10,00 €
35,00 €
35,00 €
35,00 €
35,00 €
35,00 €
35,00 €
30,00 €
35,00 €
35,00 €
70,00 €
50,00 €
20,00 €
35,00 €
35,00 €
35,00 €
20,00 €
10,00 €
20,00 €
35,00 €
150,00 €

35,00 €
10,00 €
60,00 €
25,00 €
15,00 €
35,00 €
20,00 €
35,00 €
17,50 €
15,00 €
10,00 €
35,00 €
17,50 €
35,00 €
10,00 €
35,00 €
17,50 €
70,00 €
25,00 €
35,00 €
10,00 €
35,00 €
40,00 €
35,00 €

Patenschaft Cris Marz
Teilpatenschaft Chipsy Marz
Patenschaft Hugo Marz
Teilpatenschaft Elvis Mérz
Teilpatenschaft Benito Marz
Patenschaft Charlie Marz
Patenschaft Rami Marz
Patenschaft Hannes Marz
Patenschaft Angel Marz
Patenschaft Spike Marz
Patenschaft Emma Marz
Sorinas Katzen Marz
Patenschaft Acky Marz
Patenschaft Castiel Méarz
Patenschaft Birk+Zora Marz
Patenschaft Fortuna Marz
Patenschaft Lenni Marz
Patenschaft Espen Marz
Patenschaft Nougat Marz
Patenschaft Lisette Madrz
Teilpatenschaft Lissy Marz
Teilpatenschaft Chloe Marz
Patenschaft Lotte Marz
Patenschaft Linda Marz

Patenschaft Dodo, Inja, Ankita, Blue,
Charly Marz
Patenschaft Mohana Marz

Teilpatenschaft Alide Marz
Patenschaft Milo+Welpen Marz
Teilpatenschaft Benito Marz
Teilpatenschaft Sir Henry Marz
Patenschaft Mischa Marz
Teilpatenschaft Daisy Marz
Patenschaft Coco Mérz
Teilpatenschaft Bimba Marz
Teilpatenschaft Franky Marz
Teilpatenschaft Arko Marz
Patenschaft Lilibeth Marz
Teilpatenschaft Simba Marz
Patenschaft Amber Mérz
Teilpatenschaft Angelo Marz
Patenschaft Smartie Marz
Patenschaft Bimba Marz
Patenschaft Minka + Karoline Marz
Teilpatenschaft Paul Marz
Patenschaft Elia Mérz
Teilpatenschaft Malo Marz
Patenschaft Goofy Marz
Patenschaft Sky April
Patenschaft Zack Marz



Maike
Maike
Emma
Renate
Manuela
Thaian
Belinda
Dennis

Melanie

30.03.2021
30.03.2021
30.03.2021
30.03.2021
31.03.2021
31.03.2021
31.03.2021
31.03.2021
31.03.2021 (Paypal)

Cerasela / Pflegestelle Spezial

Sandra
Annika
Birgit
Sandra
Birgit
Jutta
Anette
Zlbeyde
Susann
Verena
Bianca
Michaela
Birgit

Peppa

Michaela

Sonstige Spenden

Margarete
Laura Franziska
Sebastian
Moritz
Katrin

Sina

Colin
Michaela
Evelyn
Theresa
Benjamin
Marcel
Naila
Facebook

Editha-Damaris

03.03.2021 (Paypal)
04.03.2021 (Paypal)
07.03.2021 (Paypal)
07.03.2021 (Paypal)
08.03.2021
12.03.2021
15.03.2021 (Paypal)
17.03.2021 (Paypal)
21.03.2021 (Paypal)
21.03.2021 (Paypal)
22.03.2021 (Paypal)
23.03.2021
25.03.2021

(
(
(
(

18.03.2021

01.03.2021
01.03.2021
01.03.2021 (Paypal)
01.03.2021 (Paypal)
02.03.2021 (Paypal)
02.03.2021 (Paypal)
02.03.2021 (Paypal)
02.03.2021
02.03.2021
03.03.2021
03.03.2021
03.03.2021 (Paypal)
03.03.2021 (Paypal)
04.03.2021
04.03.2021

20,00 €
20,00 €
35,00 €
50,00 €
10,00 €
35,00 €
35,00 €
35,00 €
35,00 €

4,53 €
3,00 €
10,00 €
30,00 €
20,00 €
10,00 €
9,40 €
5,00 €
13,00 €
15,00 €
3,00 €
15,00 €
20,00 €

20,00 €

50,00 €
5,00 €
100,00 €
48,40 €
67,91€
20,00 €
4,53 €
20,00 €
30,00 €
50,00 €
10,00 €
48,40 €
9,40 €
146,00 €
30,00 €

Patenschaft lona Marz
Patenschaft Lissy Marz
Patenschaft Emma April
Patenschaft Boost+Toulouse April
Teilpatenschaft Alide April
Patenschaft Linda April
Patenschaft Aragorn April
Patenschaft Fluffy April
Patenschaft Ori Marz

Cerasela 8
Cerasela 11
Cerasela 12

Cerasela 9
Cerasela 10

Cerasela 7

Pflegestelle 2
Pflegestelle 1
Cerasela 6
Pflegestelle 4,5,6
Pflegestelle 7
Pflegestelle 3

Cerasela 10

Peppa

Spende

Spende

Spende via Hunderunde
Spende

Spende

Spende

Spende

Spende

Spende

Spende

Spende

Spende

Spende

Facebook Spendenaktionen

Spende

3.015,00 €

157,93 €

20,00 €



Dominique
Nora
Andy
Simone

Fabio (Hunderunde)
Fabio (Hunderunde)

Evelin
Anna
Jasmin
Dominic
Claudia
Ragna
Amedeo
Rebekka
Jaqueline
Facebook
Vanessa
Bianca
Laura
Gabriele
Viktor
Jennifer
Franziska
Sascha
Alexandra
Florentine

Leona

Ausgaben:

Ubernahmevertrige

Sorina Radu

Mirela Mistodinis

Sorina Radu

04.03.2021
07.03.2021 (Paypal)
07.03.2021 (Paypal)
07.03.2021 (Paypal)
08.03.2021

08.03.2021

10.03.2021
10.03.2021
11.03.2021
12.03.2021 (Paypal)
14.03.2021 (Paypal)
15.03.2021 (Paypal)
15.03.2021
16.03.2021
17.03.2021
18.03.2021
18.03.2021 (Paypal)
18.03.2021 (Paypal)
20.03.2021 (Paypal)
20.03.2021 (Paypal)
20.03.2021 (Paypal)
21.03.2021 (Paypal)
21.03.2021
22.03.2021 (Paypal)
22.03.2021 (Paypal)
23.03.2021 (Paypal)
24.03.2021

02.03.2021 (Paypal)

31.03.2021

31.03.2021 (Paypal)

5,00 €
50,00 €
40,00 €
28,90 €

2.394,00 €

320,00 €

25,00 €
30,00 €
2,00 €
28,90 €
24,03 €
50,00 €
50,00 €
25,00 €
8,00 €
298,31 €
4,53 €
30,00 €
50,00 €
4,53 €
4,53 €
28,90 €
4,53 €
24,03 €
14,28 €
4,53 €
20,00 €

280,00 €

3.425,00 €

Spende
Spende Liva
Spende
Spende

Hunderunde Spenden Februar
(Armband)

Hunderunde Kastration Februar
(Buch)

Spende

Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Facebook Spendenaktionen
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende

4.208,64 €

Einnahmen gesamt:

18.188,35 €|

Ubernahme Mica, Bootsy, Negrush,

Ciufy
Ubernahme Hunde 19.02. -
26.03.2021

470,00 € Ubernahme Pufy, Felicia, Meta, Bubu,

Lio

4.175,00 €



Futterkosten Rumadnien

Mirela Mistodinis

Mirela Mistodinis

Sorina Radu

Kastrationen

Honey Hill Srl

10.03.2021

10.03.2021
21.03.2021 (Paypal)

22.03.2021

Tierarztkosten/Futterkosten PS Hunde

Daniela (PS)

Verena (PS)

Anicura
Kleintierspezialisten
moveta r.V.k.V.

TA Am Wilden Mann

Daniela (PS)

Chantal (PS)

Barkpunkt
Chantal (PS)

Stiftung Tierarztliche
Hochschule

Philine (PS)

Philine (PS)

TA Am Wilden Mann
Hlaspol GmbH

Philine (PS)

Katrin
Michaela

Janine, Big Foot Way (PS)

Tierphysiotherapie
Katharina
Tierphysiotherapie
Katharina
Tierphysiotherapie
Katharina
Tierphysiotherapie
Katharina

02.03.2021

02.03.2021
02.03.2021

02.03.2021

02.03.2021

02.03.2021

02.03.2021

08.03.2021
08.03.2021

08.03.2021

08.03.2021

08.03.2021

15.03.2021

15.03.2021

15.03.2021

21.03.2021 (Paypal)
21.03.2021 (Paypal)

22.03.2021

22.03.2021

22.03.2021

22.03.2021

22.03.2021

1.000,00 €

1.394,00 €
450,00 €

435,00 €

547,90 €

114,00 €
128,79 €

339,78 €

63,77 €

25,99 €

76,63 €

51,87 €
20,35€

163,59 €

60,21 €

572¢€

240,83 €

87,99 S

65,00 €

120,65 €
41,75 €

560,00 €

55,00 €

42,00 €

42,00 €

42,00 €

Hundefutter Bestellung Hornbach
DV9015532756 (von Hunderunde)
FUr Hundefutter (von Hunderunde)

Hunde- und Katzenfutter

Kastrationen Februar 2021, 12 Hunde,

Hund Deer, Rechnung C00024802
vom 23.2.21

Spezialfutter Hund Athos

Hund Cerasela, Rechnung 82407/21-
002165RP vom 16.2.21

Hund Chetana, OP

Hund Melia, Rechnung 61934 vom
18.2.21

Hund Deer, Rechnung B00024304
vom 24.2.21

Hund Pauline, Rechnung Q-2021-1896
01

Hund Ebony, Bestellung Futter

Hund Pauline, Rechnung Q-2021-2030
01vom 3.3.21

Hund Cerasela, Rechnung R/05327/21
vom 26.2.21

Hund Cerasela, Rechnung
152031/6102 vom 17.2.21

Hund Cerasela, Rechnung
152164/6102 vom 2.3.21

Hund Melia, Rechnung 62658 vom
11.3.21

Futter Bestellung Ebony,
Bestellnummer 2110748

Hund Cerasela, Rechnung 15230/6102
vom 12.3.21

Hund Finn, Quittungen 12. + 16.3.21
Hund Acky, Rechnung 6964/21-
006237BP vom 15. 3. 21

Hund Makani, Rechnung 2021-T005

Hund Cerasela, Rechnung R21087
vom 9.3.21

Hund Cerasela, Rechnung R21096
vom 12.3.21

Hund Cerasela, Rechnung R21102
vom 16.3.21

Hund Cerasela, Rechnung R21109
vom 19.3.21

2.844,00 €

435,00 €



Canicor

moveta r.V.k.V.
Ludwig-Maximilian-
Universitat
Tierarztliche Praxis fur
Kleintiere

Tierarztpraxis Petra Zosel

Laboklin

Ines (PS)

22.03.2021

22.03.2021
22.03.2021

31.03.2021

31.03.2021

31.03.2021

31.03.2021

Tierarztkosten Rumdénien

Mirela Mistodinis
Mirela Mistodinis

Mirela Mistodinis

22.03.2021
22.03.2021
22.03.2021

Patenschaften Rumanien

Mirela Mistodinis

Mirela Mistodinis

Sonstige Ausgaben

Stadt Gelsenkirchen
Sammys Farm
Lisa (Ado)

Mirela Mistodinis

Adyen N.V.
Skatbank

Katrin (Ado)

Stadt Gelsenkirchen

22.03.2021

22.03.2021

02.03.2021
08.03.2021
08.03.2021

15.03.2021

16.03.2021
16.03.2021
21.03.2021 (Paypal)
22.03.2021

Kreiskasse des Landes Celle 22.03.2021

Janine (Big Foot Way)
Google
Wolters Cat&Dog

Stadt Duisburg
Skatbank

Marlen

Susann (PS)

22.03.2021
25.03.2021 (Paypal)
31.03.2021

31.03.2021
31.03.2021
31.03.2021

31.03.2021

235,00 € Hund Frieda Training, Rechnung R-
00343 vom 8.3.21

307,21 € Hund Makani, Tierarzt
51,65 € Hund Santos, Behandlungskosten
30,58 € Rechnung 112947 vom 18.2.21

152,33 €  Hund Bailey, Rechnung 52707/4701
vom 26.3.21

96,63 € Hund Ebony, Rechnung 2103-5-30984
vom 25.3.21

703,00 € Hund Tammy, TA Rechnungen vom
9.11.-1.12.2020

1.500,00 € Tierarztkosten
775,00 € Tierarztkosten
360,00 € Tierarztkosten

2.460,00 € Patenschaften Januar, Tierarztkosten

2.690,00 € Patenschaften Februar, Tierarztkosten

30,50 € Traces-Anmeldung
1.240,00 € Rechnung Marz Trixie+Samoa
28,99 € Kauf Sicherheitsgeschirr, Fressnapf,
4.3.21

5.115,60 € Fur Quarantane Raum (von
Hunderunde Dezember)

119,88 € Dropbox Jahresabo
15,00 € Jahrespreis girocard
24,99 € Geschirr Finn
30,50 € Traces-Anmeldung
25,00 € Traces-Anmeldung
200,00 € Training
1,99 € Gmail Abo
2.140,81 € Sicherheitsgeschirre, Rechnung
R/2155855 vom 24.3.21

22,00 € Traces-Anmeldung
18,40 € Kontoflihrungsgebiihren
28,99 € Sicherheitsgeschirr, Hund Manni,

Beleg Futterhaus 05.3.21
37,94 € Sicherheitsgeschirr, Wolters Rechnung
22.3.21

4.384,23 €

2.635,00 €

5.150,00 €

9.080,59 €



Transport

Philine (Transport)
Road Trip To Happiness

Andreas (Transport)
Nicole (Transport)

Road Trip To Happiness

02.03.2021

02.03.2021

06.03.2021 (Paypal)
10.03.2021 (Paypal)
31.03.2021

52,36 €

1.940,00 €

260,00 €
229,00 €
2.700,00 €

Spritkosten Transport Cerasela Klinik

Invoice 00370, Transport 12/02/21,
19/02/21

Transport Liva Miinster - Dresden
Transport Acky

Invoice 00379, 00384, 00389,
Transports 26/02, 05/03, 12/03,
19/03/2021

5.181,36 €

Ausgaben gesamt:

33.885,18 €|




